

Položkový rozpočet

| | | |
|----|-----------|--|
| S: | 015A/2025 | Sportovní a rekreační areál Kraví hora v Brně - Rekonstrukce sprch - krytá bazénová hala |
| O: | SO 03 | Výměna podlahy - bazénová hala |
| R: | 01/01 | Stavební práce dodatek č.1 |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem | Hmotnost / MJ | Hmotnost celk.(t) | Dem. hmotnost / MJ | Dem. hmotnost celk.(t) | Typ položky | |
|---|---------------|--|----|---|-----------|-------------------|---------------|-------------------|--------------------|------------------------|-------------|--|
| Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce | | | | | | 278 059,66 | | 0,30405 | | 0,00000 | | |
| 1 | 632421401R00 | Provedení penetrace podkladu | m2 | 218,00000 | 61,50 | 13 407,00 | 0,00000 | 0,00000 | 0,00000 | 0,00000 | | |
| | | | | předpoklad 50% plochy : 436*0,5 | | 218,00000 | | | | | | |
| 2 | 632421425R00 | Provedení potěru ve spádu, ruční zpracování, tloušťky 15 mm, bez penetrace podkladu | m2 | 218,00000 | 170,50 | 37 169,00 | 0,00000 | 0,00000 | 0,00000 | 0,00000 | | |
| 3 | 632451431R00 | Doplnění cementového potěru o ploše jednotlivě do 1 m2, tloušťky přes 20 do 30 mm, Materiál potěrový | m2 | -65,40000 | 754,30 | -49 331,22 | 0,07325 | -4,79055 | 0,00000 | 0,00000 | | |
| 4 | 632683111 | Sešívání trhlín v betonových podlahách se zálivkou pryskyřičí | m | 55,00000 | 1 210,00 | 66 550,00 | 0,00100 | 0,05500 | 0,00000 | 0,00000 | | |
| 5 | 24696906.AR | Nátěr penetrační Mapei Primer G pro savý podklad | kg | 43,60000 | 123,50 | 5 384,60 | 0,00100 | 0,04360 | 0,00000 | 0,00000 | | |
| | | | | 218*0,2 | | 43,60000 | | | | | | |
| 6 | ma4 | Planitop fast 330 šedý | kg | 4 796,00000 | 39,93 | 191 504,28 | 0,00100 | 4,79600 | 0,00000 | 0,00000 | | |
| | | | | přerovnání plochy v tloušťce 15mm : 218*22 | | 4 796,00000 | | | | | | |
| 7 | ma7 | Mapecem Pronto doplnění cementových potěrů | kg | 200,00000 | 66,88 | 13 376,00 | 0,00100 | 0,20000 | 0,00000 | 0,00000 | | |
| Díl: 900 HZS | | | | | | 150 032,00 | | 0,00000 | | 0,00000 | | |
| 8 | 913 R00 | Hzs - Stavební dělník | h | 264,00000 | 568,00 | 149 952,00 | 0,00000 | 0,00000 | 0,00000 | 0,00000 | | |
| | | | | různé drobné dokončovací práce : | | | | | | | | |
| | | | | čištění nerezí lihem, odmašťování nerezí : 8 | | 8,00000 | | | | | | |
| | | | | doplňování potěru : 8 | | 8,00000 | | | | | | |
| | | | | demontáž polyetylenových pásek v dilatacích, pročišťování : 8 | | 8,00000 | | | | | | |
| | | | | stavební výpomoc : 30*8 | | 240,00000 | | | | | | |
| 9 | 75741110R | Lih obecně denaturovaný 85 - 90 % alkoholu | l | 1,00000 | 80,00 | 80,00 | 0,00100 | 0,00000 | 0,00000 | 0,00000 | | |
| Díl: 96 Bourání konstrukcí | | | | | | 326 128,00 | | 0,00000 | | 10,99000 | | |
| 10 | 965048516R00 | Příplatek za každý další 1 mm broušení bet.povrchu | m2 | 4 360,00000 | 74,80 | 326 128,00 | 0,00000 | 0,00000 | 0,00252 | 10,99000 | | |
| | | | | lepidlo plocha cca 50% 10mm : 436/2*20 | | 4 360,00000 | | | | | | |
| Díl: 99 Staveništní přesun hmot | | | | | | 157,71 | | 0,00000 | | 0,00000 | | |
| 11 | 999281105R00 | Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m | t | 0,30405 | 518,70 | 157,71 | 0,00000 | 0,00000 | 0,00000 | 0,00000 | Přesun hmot | |

Položkový rozpočet

| | | |
|----|-----------|--|
| S: | 015A/2025 | Sportovní a rekreační areál Kraví hora v Brně - Rekonstrukce sprch - krytá bazénová hala |
| O: | SO 03 | Výměna podlahy - bazénová hala |
| R: | 01/01 | Stavební práce dodatek č.1 |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem | Hmotnost / MJ | Hmotnost celk.(t) | Dem. hmotnost / MJ | Dem. hmotnost celk.(t) | Typ položky |
|---|---------------|--|------|--|-------------|--------------------|---------------|-------------------|--------------------|------------------------|-------------|
| Díl: 711 Izolace proti vodě | | | | | | 25 400,86 | | 0,04000 | | 0,00000 | |
| 12 | 711212601RT2 | Izolace proti vodě doplňky těsnicí pás š.100 mm do spoje podlaha-stěna | m | 122,94000 | 206,20 | 25 350,23 | 0,00029 | 0,04000 | 0,00000 | 0,00000 | |
| | | | | nové množství, místo nerez lišty : 122,94 | 122,94000 | | | | | | |
| 13 | 998711101R00 | Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m | t | 0,03565 | 1 420,30 | 50,63 | 0,00000 | 0,00000 | 0,00000 | 0,00000 | |
| Díl: 767 Konstrukce zámečnické | | | | | | -427 831,20 | | 0,00000 | | 0,00000 | |
| 14 | 767PC1 | D+M lem nerez na napojení dlažby | m | -122,94000 | 3 480,00 | -427 831,20 | 0,00000 | 0,00000 | 0,00000 | 0,00000 | |
| Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady | | | | | | 169 791,83 | | 1,23841 | | 0,00000 | |
| 15 | 771101111R00 | Vyrovnání podkladů maltou ze suché maltové směsi tloušťky do 10 mm | m2 | 218,00000 | 240,50 | 52 429,00 | 0,00000 | 0,00000 | 0,00000 | 0,00000 | |
| | | | | celkové množství : 436 | 436,00000 | | | | | | |
| | | | | odečet podrovnání planitopem fast 50% : -218 | -218,00000 | | | | | | |
| 16 | 771111131R00 | Vyplnění dilatačních spár tmelem, dlažba | m | 122,94000 | 85,40 | 10 499,08 | 0,00000 | 0,00000 | 0,00000 | 0,00000 | |
| | | | | místo nerezové lišty, styk stávajícího potěru s nerezovým bazénem : 122,94 | 122,94000 | | | | | | |
| 17 | 771111133R00 | Vložení těsnicího provazce do dilatační spáry | m | 447,20000 | 35,90 | 16 054,48 | 0,00000 | 0,00000 | 0,00000 | 0,00000 | |
| 18 | 24633511R | tmel polyuretanový; spárovací, těsnicí; š. spáry 4 až 25 mm; pro interiér i exteriér, pro prům. podlahy; barva bílá, šedá, černá; přilnavost k materiálům beton, ocel, dřevo, cihla, plastické hmoty | kus | 91,62960 | 223,70 | 20 497,54 | 0,00070 | 0,06414 | 0,00000 | 0,00000 | |
| | | | | původní množství : -12,9704 | -12,97000 | | | | | | |
| | | | | nové množství : 324,26*0,01*0,01*1000000/310 | 104,60000 | | | | | | |
| 19 | 24696906.AR | Nátěr penetrační Mapei Primer G pro savý podklad | kg | 43,60000 | 123,50 | 5 384,60 | 0,00100 | 0,04360 | 0,00000 | 0,00000 | |
| | | | | pod vyrovnání lepidlem : 218*0,2 | 43,60000 | | | | | | |
| 20 | 58583200.ARM | Lepidlo cementové Keraflex MAXI S1 šedé | kg | 1 090,00000 | 44,81 | 48 842,90 | 0,00100 | 1,09000 | 0,00000 | 0,00000 | |
| | | | | vyrovnání : 218*5 | 1 090,00000 | | | | | | |
| 21 | ma3 | Mapefoam 15mm | m | 447,00000 | 11,37 | 5 082,39 | 0,00000 | 0,00000 | 0,00000 | 0,00000 | |
| | | | | distanční provazec pod tmel : 447 | 447,00000 | | | | | | |
| 22 | ma5 | Mapeflex MS45 | tuba | 20,33333 | 489,81 | 9 959,47 | 0,00200 | 0,04067 | 0,00000 | 0,00000 | |

Položkový rozpočet

| | | |
|----|-----------|--|
| S: | 015A/2025 | Sportovní a rekreační areál Kraví hora v Brně - Rekonstrukce sprch - krytá bazénová hala |
| O: | SO 03 | Výměna podlahy - bazénová hala |
| R: | 01/01 | Stavební práce dodatek č.1 |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem | Hmotnost / MJ | Hmotnost celk.(t) | Dem. hmotnost / MJ | Dem. hmotnost celk.(t) | Typ položky |
|---|---------------|--|--------|-----------|-----------|-------------------|----------------|-------------------|--------------------|------------------------|-------------|
| | | Tmel vyplnění spáry styk stávající potěr s nerezovým bazénem tuba 600ml : 122*0,01*0,01*1000000/600 | | 20,33000 | | | | | | | |
| 23 | 998771101R00 | Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m | t | 1,23841 | 841,70 | 1 042,37 | 0,00000 | 0,00000 | 0,00000 | 0,00000 | |
| Díl: 784 Malby | | | | | | 16 717,80 | 0,00000 | 0,00000 | 0,00000 | 0,00000 | |
| 24 | 784011211RT3 | Oleповání vnitřních ploch včetně maskovací pásky šířky 50 mm | m | 894,00000 | 18,70 | 16 717,80 | 0,00000 | 0,00000 | 0,00000 | 0,00000 | |
| u všech tmelení : 447*2 | | | | | | 894,00000 | | | | | |
| Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot | | | | | | 17 342,18 | 0,00000 | 0,00000 | 0,00000 | 0,00000 | |
| 25 | 979081111RT3 | Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km kontejnerem 7 t | t | 10,98720 | 291,20 | 3 199,47 | 0,00000 | 0,00000 | 0,00000 | 0,00000 | Přesun suti |
| 26 | 979081121RT3 | Příplatek k odvozu za každý další 1 km kontejnerem 7 t | t | 43,94880 | 18,90 | 830,63 | 0,00000 | 0,00000 | 0,00000 | 0,00000 | Přesun suti |
| 27 | 979999997R00 | Poplatek za recyklaci směsi suti betonu, cihel, tašek a keram.výrobků, kusovost do 1600 cm2 (170107) | t | 10,98720 | 470,00 | 5 163,98 | 0,00000 | 0,00000 | 0,00000 | 0,00000 | Přesun suti |
| 28 | 979087311R00 | Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m | t | 10,98720 | 378,60 | 4 159,75 | 0,00000 | 0,00000 | 0,00000 | 0,00000 | Přesun suti |
| 29 | 979087392R00 | Příplatek za nošení vyb. hmot každých dalších 10 m | t | 21,97440 | 181,50 | 3 988,35 | 0,00000 | 0,00000 | 0,00000 | 0,00000 | Přesun suti |
| Díl: ON Ostatní náklady | | | | | | 9 022,20 | 0,00000 | 0,00000 | 0,00000 | 0,00000 | |
| 30 | 005124010R | Koordinační činnost | Soubor | 1,00000 | 9 022,20 | 9 022,20 | 0,00000 | 0,00000 | 0,00000 | 0,00000 | VRN |
| Celkem | | | | | | 564 821,04 | | | | | |

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

| | | |
|----|-----------|--|
| S: | 015A/2025 | Sportovní a rekreační areál Kraví hora v Brně - Rekonstrukce sprch - krytá bazénová hala |
| O: | SO 03 | Výměna podlahy - bazénová hala |
| R: | 01/01 | Stavební práce dodatek č.1 |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem | Hmotnost / MJ | Hmotnost celk.(t) | Dem. hmotnost / MJ | Dem. hmotnost celk.(t) | Typ položky |
|------|---------------|---------------|----|----------|-----------|--------|---------------|-------------------|--------------------|------------------------|-------------|
|------|---------------|---------------|----|----------|-----------|--------|---------------|-------------------|--------------------|------------------------|-------------|